
HLEDÁME KOLEGU/KOLEGYNI 

terénní sociální 

pracovník/pracovnice 
v rámci sociální služby: sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s dětmi 

Termín on-line přihlášek 20.3.2024 

Nástup ideálně 1.4.2024 nebo dle domluvy 

Více informací www.valika.cz 

http://www.valika.cz/


 terénní sociální pracovník/pracovnice 

POŽADAVKY 

mít vystudovanou vysokou nebo vyšší odbornou školu (tj. splnění 

kvalifikačních předpokladů pro výkon sociálního pracovníka podle zákona 

č. 108/2006 Sb.) 

orientovat se v oblasti sociálních služeb a sociálně-právní ochrany dětí 

bezpečně a spolehlivě řídit, stačit vám bude řidičský průkaz sk. B 

aktivní a zodpovědný přístup k práci, stejně tak se hodí empatie a 

vytrvalost 

odvaha a připravenost na náročné pracovní podmínky 

být týmový hráč, ale zároveň umět převzít odpovědnost za své kroky 

CO BUDETE DĚLAT 

věnovat se činnostem uvedeným v § 65 zákona zákona o sociálních 

službách (tj. přímá terénní sociální práce s dětmi a rodinami, 

poradenství, doprovázení na úřady, atd.) 

vést dokumentaci spojenou s poskytováním služby, včetně individuálního 

plánování 

spolupracovat s dalšími subjekty, jako jsou úřady, instituce a další 

aktivně se účastnit na rozvoji sociálních služeb a tvořit metodické 

postupy při práci s rodinami 

dodržovat standardy sociálních služeb 

CO NABÍZÍME 

máme pro vás připravenou pracovní smlouvu na dobu určitou, s 

možností prodloužení 

nastoupit můžete v dubnu 2024 nebo dle domluvy 

pružná pracovní doba 

odpovídající mzdové ohodnocení 

jsme přátelští a užíváme si útulné prostředí v Karlových Varech 

budete mít možnost podílet se na rozvoji a dobrém jménu organizace 

budete se moci dále smysluplně vzdělávat 

CO JE TŘEBA UDĚLAT PRO PŘIHLÁŠENÍ SE DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Pošlete nám do 20.3.2024 on-line přihlášku, do které nezapomeňte 

přiložit strukturovaný životopis. Přihlášku najdete na 

https://1url.cz/@vyberko 

Vybraní uc  hazeči budou pozváni na osobní pohovor. 

Bližší informace vám v případě zájmu rádi sdělíme na e-mailu 

info@valika.cz nebo t e l.   č í s l e :  739 274 644. 

https://1url.cz/@vyberko
mailto:info@valika.cz

	terénní sociální
	POŽADAVKY
	CO BUDETE DĚLAT
	CO NABÍZÍME
	CO JE TŘEBA UDĚLAT PRO PŘIHLÁŠENÍ SE DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ


